除限售比例（N）。

本次解除限售的11名激励对象上一年

度考核结果均为合格，本期个人层面可

解除限售比例为100%。

综上所述，董事会认为《激励计划（草案）》规定的预留授予部分第一个限售期将于

2020年5月22日届满，相应的解除限售条件已经成就，根据公司2018年第二次临时股东大

会的授权，同意公司在限售期届满后按照本激励计划的相关规定办理预留授予部分第一期

限制性股票解除限售的相关事宜。

三、本激励计划预留授予部分第一期解除限售情况

1、本次可解除限售的激励对象人数为11人。

2、 本次可解除限售的限制性股票数量为27.7319万股， 约占公司目前股本总额51,

990.50万股的0.05%。

3、预留授予部分第一期限制性股票的解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授的限制性

股票数量

（万股）

第一期可解除

限售的限制性

股票数量（万

股）

第一期实际解除

限售的限制性股

票数量

（万股）

剩余未解除限

售的限制性股

票数量（万股）

中层管理人员及核心骨干（11人） 55.4637 27.7319 27.7319 27.7318

四、本次解除限售的限制性票上市流通安排及股本结构变动情况

1、 本激励计划预留授予部分第一期解除限售的限制性股票上市流通日为2020年5月

25日。

2、本激励计划预留授予部分第一期解除限售的限制性股票数量为27.7319万股。

3、高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制

本激励计划的激励对象不包括公司独立董事及监事。

公司董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的限售规定按照《公司法》、《证

券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《股票上市规则》和《公司章程》等相关法

律、法规、规范性文件执行，具体如下：

（1）激励对象为公司董事、高级管理人员的，其在任职期间内每年转让的股份不得超

过其所持有本公司股份总数的25%。 在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

（2）激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内

卖出，或者在卖出后6个月内又买入，由此所得收益将归本公司所有，公司董事会将收回其

所得收益。

（3）在本激励计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文

件和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有关规定发生变化时，则这

部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

4、本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份类型

本次变动前

本次变动

（＋/-）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 6,278,637 1.21% -277,319 6,001,318 1.15%

无限售条件股份 513,626,363 98.79% +277,319 513,903,682 98.85%

股份总数 519,905,000 100.00% 0 519,905,000 100.00%

五、法律意见书结论性意见

北京海润天睿律师事务所律师就本次2018年限制性股票激励计划预留授予部分第一

期解除限售相关事项出具法律意见，结论意见如下：

截至本法律意见书出具日，公司本次解锁已履行现阶段必要的授权和批准程序，符合

《管理办法》等法律、法规、规范性文件和《激励计划》的相关规定。 公司本次解锁符合《激

励计划》中设定的预留授予部分第一个解除限售期解锁部分限制性股票的条件。 公司尚需

根据《管理办法》等法律、法规的规定履行后续的信息披露义务并办理本次解锁的相关手

续。

特此公告。

尚纬股份有限公司董事会

二○二○年五月二十日

证券代码：

603589

证券简称：口子窖 公告编号：

2020-033

安徽口子酒业股份有限公司

2019

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2020年5月19日

(二)�股东大会召开的地点：安徽省淮北市人民路淮北口子国际大酒店

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 61

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 347,149,379

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 57.8582

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集,由董事长徐进先生主持，采用现场投票及网络投票方式召开并表决。 会议

的召集、召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的相关规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事8人，出席8人；

2、 公司在任监事3人，出席3人；

3、 董事会秘书徐钦祥先生出席了会议；公司全体高级管理人员列席了会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、 议案名称：关于《安徽口子酒业股份有限公司董事会2019年度工作报告》的议案